
Rezultatet e provimit pranues

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Programi Edukim Fizik dhe Sport
Programi Edukim Fizik dhe Sport

Afati: Konkursi për baçelor në vitin akademik 2022/2023
Viti akademik: 2022/2023

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100112 30 76 68.71 80.284
2 100027 30 79 53.88 75.252
3 100149 30 77 52 73.9
4 100034 24 71 60.5 69.5
5 100013 26 58 63.71 68.884
6 100042 30 48 59.58 68.232
7 100158 20 79 52.54 64.716
8 100168 24 81 40.79 64.616
9 100073 20 66 61.83 64.532
10 100188 30 46 49.5 63.6
11 100138 24 59 52.25 62.6
12 100135 24 65 42.15 60.36
13 100004 24 63 42.63 59.952
14 100119 26 53 42.92 59.068
15 100183 24 108 44.71 58.084
16 100181 24 55 40.83 56.832
17 100142 16 49 61.29 55.216
18 100039 24 44 41.42 53.768

Vendi shkollimit: Kosovë
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19 100157 22 45 40.33 51.632
20 100082 18 48 47 51.2
21 100014 18 43 49.5 50.7
22 100062 14 51 52.63 50.352
23 100063 20 41 42.88 49.452
24 100107 20 40 41.25 48.5

Te pa pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100103 30 82 34.38 68.352
2 100024 26 57 35 57.1
3 100043 20 66 38.75 55.3
4 100069 24 60 33.13 55.252
5 100122 26 67 21.25 54.6
6 100044 30 70 8.75 54.5
7 100100 22 53 38.33 53.232
8 100022 24 42 33.6 50.04
9 100098 12 150 36.38 49.052
10 100037 18 42 43.42 47.968
11 100054 14 50 46.88 47.752
12 100083 14 118 36.25 46.2
13 100099 18 55 28.75 46
14 100080 14 66 30.42 45.968
15 100036 20 51 25 45.3
16 100026 16 43 38.88 44.452
17 100081 16 46 36.25 44.3
18 100040 14 40 42.96 43.184
19 100162 18 81 30.38 42.302
20 100182 18 42 28.81 42.124
21 100139 16 40 34.81 41.924
22 100025 18 46 23.75 41.3
23 100161 14 92 33.69 41.276
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24 100185 12 43 39.08 40.532

KOMISIONI

Kryetar Prof. dr. Hasim Rushiti ______________________
Anëtar Prof. asoc. Hazir Salihu ______________________
Anëtar Mr.sc. Ilir Gllareva ______________________

DEKANI

Prof. Asoc. Dr.Musa Selimi _______________________
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